Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №167 от 30.10.2020 г. "О
внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области
от 26.02.2016 г. № 193 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» (в редакции решения
Представительного Собрания № 346 от 21 декабря 2017 г., № 41 от 05 февраля 2019 г., № 57 от 12

апреля 2019 г., № 80 от 25.07.2019 г. )"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «   30   » октября    2020 г. № _167____

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области от 26.02.2016 г. № 193
«О некоторых вопросах  противодействия коррупции»
(в редакции решения Представительного Собрания
№ 346 от 21  декабря 2017 г., № 41 от 05 февраля 2019 г.,
№ 57 от 12 апреля 2019 г., № 80 от 25.07.2019 г. )

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Представительное Собрание
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

Исключить из состава комиссии по урегулированию конфликта интересов:
- Иванко Матвея Леонидовича – начальника отдела ВФСК ГТО МКУДО «Глушковский ЦДТ».
2. Ввести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов:
- Литвиненко Евгению Алексеевну – заведующего МКУ «Глушковский РМК».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации Глушковского района  Курской
области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                       Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                              П.М. Золотарев